__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2023 – TOMADA DE PREÇO Nº 3/2023
Código registro TCE: 4540392A626FAC2F722B9385A62677D858047667
A Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto nº 001/2023, no uso de suas atribuições, torna público que
no dia 18 de outubro de 2023 realizará licitação do tipo TÉCNICA E PREÇO, objetivando a “Contratação de
01 (uma) agência de publicidade para prestação de serviços de estudo, planejamento, concepção,
criação, execução interna, intermediação e supervisão da execução externa e distribuição de
campanhas, peças e materiais publicitários para os meios digital e offline, elaboração de marcas, de
expressões de propaganda, de logotipos e de outros elementos de comunicação visual, planejamento
e execução de pesquisas e produção”,como intuito de atender ao princípio da publicidade  e ao direito à
informação, de difundir idéias, princípios ou de informar o público em geral, conforme critérios, especificações
e necessidades descritas nos Anexos, partes integrantes deste edital.
Entrega dos envelopes no máximo até 08:30 horas do dia 18/10/2023.
Abertura dos envelopes as 09:00 horas do mesmo dia.
Maiores informações e o edital completo pode ser obtidos, na internet através do site:
http://www.matoscosta.sc.gov.br, ou no departamento de compras e licitações do município, sito Rua Manoel
Lourenço de Araújo, 137 – no horário de expediente em vigor.
Matos Costa, 14 de setembro de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão.

http://www.matoscosta.sc.gov.br/